
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cerro Tanaro.  Responsabile Procedimento: MORANDO MARIA 
GRAZIA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Cerro Tanaro 

PROVINCIA DI  ASTI 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
UFFICIO FINANZIARIO 
N. 113 DEL 27/12/2023 

OGGETTO: 

VERSAMENTO DEL CONTRIBUTO EROGATO DAL COGESA PER ATTIVITA' ESTIVE 
A FAVORE DI MINORI ALLA PARROCCHIA DI CERRO TANARO           

 
L’anno duemilaventitre del mese di dicembre del giorno ventisette nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO FINANZIARIO 

RICHIAMATO il  provvedimento del Sindaco n. 2    in  data 18/5/2022  con il quale è stato 
individuato il Responsabile dei servizi Amministrativo - contabili,  
RICHIAMATA la deliberazione n. 23  del 19/4/2023 con la quale la Giunta Comunale ha approvato 
il PEG relativo alla gestione 2023 
ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto dei capitoli di spesa 
di cui in parte dispositiva ;  
RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 33  del 25/5/2023 con la quale è stato approvato 
un protocollo di intesa tra il Comune di Cerro Tanaro e la Parrocchia di san Giovanni Battista di 
Cerro Tanaro per la realizzazione di un centro estivo per minori; 
VISTO che il comune ha richiesto al Co.ge.sa di Asti concorso finanziario per tale centro estivo in 
data 15/6/2023 e che lo stesso è stato rendicontato con nota prot. 2485 del 10/10/2023 
DATO ATTO che il contributo viene versato dal Co.ge.sa al Comune per il successivo versamento 
agli enti organizzatori 
EVIDENZIATO che tale centro estivo è risultato beneficiario di un contributo di € 456,12 già 
versato nelle casse comunali in data 18/12/2023 
RITENUTO pertanto di dover erogare alla Parrocchia il contributo di cui sopra; 
VISTO il d.lgs. 267/00 

DETERMINA 
 

DI EROGARE alla parrocchia di San Giovanni Battista di Cerro Tanaro , con sede in Cerro Tanaro p. 
Chiesa 6 piva 92011100051, la somma di € 456,12 quale contributo per la realizzazione del centro 
estivo per minori che si è tenuto in Cerro Tanaro dal 12/6/2023 al 07/07/2023  
DI IMPUTARE la spesa al capitolo 216 01.11.1-103 U.1.04.04.01.001 
DI DARE ATTO che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità 
amministrativa ai sensi dell’art. 147 – bis del TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di 
regolarità tecnica favorevole  
                                                                                                      

  Il Responsabile del Servizio 
 Luisa Pagliasso 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cerro Tanaro.  Responsabile Procedimento: MORANDO MARIA 
GRAZIA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e visto di attestazione della copertura 
finanziaria  
 
Cerro Tanaro, lì ________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Pagliasso Luisa 

 

  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

CARMINA ROCCA 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal ________. 
 
 
  

Il Messo Comunale 
F.to:Morando Maria Grazia 

 

 


